

Measure ment Entering

① P/v box culting
for Grem -
side -

2x $17.0 \times 0.375 \times 0.10 = 1.275 \text{ m}^2$

② P/v granular
Sub base -

Continuation

Continuation

23
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(14) p/v panel cement Concrete pavement M30 —					
309.11 m ³ Qty TWP-18					
@ 8512.51/m ³					
Rs —					= 2631302.00
15/ p/v road marking on the BT Surface —					
224.80 m ² Qty TWP-19					
@ 721.95/m ²					
Rs —					= 162294.00
Total =					10761597.00
Add 13% GST + LCCW					(H) = 1399608.00
Total =					12160605.00
P(19) Total S.F.C. (H) =					133934.00
Total =					12294539.00
Less Below 0.09% =					11065.00
Less P.P. =					743315.00
Net pay =					4810159.00
22/12/22 AE 22/12/22 AE					

Continuation